
1 
 

ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА РЕПУБЛИЧКОГ ЦЕНТРА ЗА 
ИСТРАЖИВАЊЕ РАТА, РАТНИХ ЗЛОЧИНА И ТРАЖЕЊЕ НЕСТАЛИХ ЛИЦА У 2017. ГОДИНИ 

Ред. 
број 

Опис и            
ознака по ЈРЈН 

Врста 
поступка и 

број 
обавјештења 

о додјели 
уговора са 

Портала 
јавних 

набавки 

Подаци о 
добављачу/ 

добаљачима у 
оквирном 
споразуму    

(назив, ЈИБ, број и 
мјесто) 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума 
(вриједност без 

ПДВ-а,  
период 

трајања,рок 
извршења, рок 

плаћања) 

Опис 
измјена 

основних 
елеменат
а уговора 
и датум 
измјене 

Остатак 
вриједности 

без ПДВ-а 
уговора након 

учињене 
измјене/остат

ак 
вриједности 

оквирног 
споразума 

Датум 
закључења 

уговора/ 
оквирног 

споразума 

Датум 
потпуне 

реализације 
уговора/окви

рног 
споразума и 

укупно 
утрошена 

вриједност 
без ПДВ-а  

Напомена 
(образложењ

е) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
66512100-3 

( колективно 
осигурање 
радника) 

Директни 
споразум 

„Atos osigiuranje“ 
Bijeljina 

1.277,64 KM  рок 
извршења 1 
година, рок 

плаћања одмах по 
испостављању 

фактуре 

  14.12.2016. 
14.12.2017. 
1.277,64 КМ  

 

2. 

30000000-9 
(набавка 

рачунара и 
рачунарске 

опреме – LOT 1 

Конкурентски 
захтјев 

 

„Biscomme“ 
Banja Luka 

10.729,18 КМ, у 
року од 7 (седам) 

дана по 
закључивању 
уговора, рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  12.01.2017. 
23.01.2017. 

10.729,18 КМ 

 



2 
 

3. 

30000000-9 
(набавка 

фотокопирног 
апарата – LOT 

2) 

Конкурентски 
захтјев 

67-7-1-29-3-
8/16 

„Biscomme“ 
Banja Luka 

3.990,00 КМ, у 
року од 7 (седам) 

дана по 
закључивању 
уговора, рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  12.01.2017. 
23.01.2017. 
3.990,00 КМ 

 

4. 

22000000-0         
( услуге 

штампања и 
укоричавање 
материјала) 

Директни 
споразум 

„Центар за 
професионалну 

рехабилитацију и 
запошљавање 

инвалида“ Бања 
Лука 

Оквирна 
вриједност 

1.000,00 КМ, 
период трајања до 

краја године, 
плаћање у року од 

30 дана од дана 
испоручене робе 

  26.01.2017. 
31.12.2017. 
848,31 KM 

 

5. 

98341000-5        
( услуге 

хотелског 
смјештаја – 

Источно 
Сарајево) 

Директни 
споразум 

ПЈ „ПРИВРЕДНИК“ 
Ресторан и 

пансион „Кула“ 
Источно Сарајево 

ЈИБ 
4400510310007 

Оквирна 
вриједност 

1.282,06 КМ, 
период трајања до 

31.12.2017. 
године,рок 

извршења тече од 
дана закључења 

уговора рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
31.12.2017. 
1.490,35 КМ 

 



3 
 

6 

22210000-5 
( набавка 
дневних 
новина) 

Директни  
споразум 

„Distribucija“ d.o.o. 
Laktaši ЈИБ 

4401858010003 

Вриједност 
уговора 1.014,02 

КМ,  период 
трајања до 
31.12.2017. 
године,рок 

извршења тече од 
дана закључења 

уговора рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
31.12.2017. 
921,45 КМ 

 

7. 

714631200-2 
( технички 

преглед 
службених 
моторних 

возила 

Директни  
споразум 

„Nešković“ d.o.o. 
Bijeljina, ЈИБ 

4400420750008 

Вриједност 
набавке 274,15 КМ 

период трајања 
једна година, рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017 
31.12.2017. 
188,00 КМ 

 

 
8. 

50112100-4 
( поправка 
службеног 
моторног 
возила) 

Директни  
споразум 

Automehaničarska 
Radnja „Boris“ Trn, 

Laktaši  
4506378320009 

Вриједност 
набавке 1.049,81 

КМ период 
трајања по 
договору 

уговорних страна , 
рок плаћања 60 

дана од дана 
пријема рачуна 

  29.03.2017. 
20.04.2017 

1.049,81 КМ 
 



4 
 

9. 

34351100-3 
(набавка ауто 

гума за 
службена 
моторна 
возила) 

Директни  
споразум 

Autocentar 
„Merkur“ Banja 

Luka 
4400841420007 

Вриједност 
набавке 1.656,80 

КМ, период 
трајања do 
31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  03.04.2017. 
31.12.2017. 
1.656,80 КМ 

 

10. 

50112300-6 
( вршење 

услуга прања 
моторних 
возила) 

Директни  
споразум 

„Кнежевић „ ПО 
Бања Лука 

Вриједност 
набавке 854,71 

КМ, период 
23.05.2016. год - 

31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
24.05.2017. 
258,98 КМ 

 

Вриједност 
набавке 598,30 

КМ, период 24.05.- 
31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  24.05.2017. 
31.12.2017. 
491,46 КМ 

 



5 
 

11 

30192000-1  
(канцеларијски 

материјал – 
ЛОТ 2 набавка 

тонера) 

Конкурентски 
захтјев  

„ALF-OM“ d.o.o. 
Banja Luka 

Вриједност 
набавке 9.401,71 

КМ, период 
20.07.2016. год. до 

30.05.2017. 
године,  рок 

плаћања 90 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
30.05.2017. 
1565,47 КМ 

 

Вриједност 
набавке 10.256,42 
КМ, период 31.05. 

- 31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 90 дана 
од дана пријема 

рачуна 

 4.572,18 KM 31.05.2017. 
31.12.2017. 
5.684,24 КМ 

 

12. 
 

79714000-2  
(вршење услуга 

физичког 
обезбјеђења 

пословног 
простора) 

Директни  
споразум 

„Alpha-security“ 
d.o.o. Banja Luka 

Вриједност 
набавке 840 КМ, 
период трајања 
од 06.06.2016. 

године до 
06.06..2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
06.06.2017. 

350 КМ 
 



6 
 

    

Вриједност 
набавке 490,00 
КМ, период од 
07.06.2017. до 

31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  07.06.2017. 
31.12.2017. 
490,00 КМ 

 

13. 
42512200-0 
( набавка 

клима уређаја) 

Директни 
споразум 

„Elektronik servis“ 
s.p. Banja Luka 

Вриједност 
набавке 555,00 

КМ, у року од 15 
дана по 

достављеној 
наруџбеници, рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  19.06.2017. 
03.07.2017. 

    555,00 КМ 
 

14. 
50730000-1 

( сервисирање 
клима уређаја) 

Директни 
споразум 

„Elektronik servis“ 
s.p. Banja Luka 

Вриједност 
набавке 427,36 

КМ, период 
трајања до 
31.12.2017. 
године, рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  19.06.2017. 
31.12.2017. 
260,69 КМ 

 



7 
 

15. 

30192000-1  
(канцеларијски 

материјал – 
ЛОТ 1 набавка 
канцеларијског 

материјала) 

Конкурентски 
захтјев  

„KECKOM d.o.o. 
Banja Luka 

Вриједност 
набавке 10.256,42 

КМ, период од 
16.05.2016. год. do 

22.06.2017. 
године,  рок 

плаћања 90 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
22.06.2017. 
186,60 КМ 

 

Вриједност 
набавке 10.256,42 

период од 
23.06.2017. 
године дo 

31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 90 дана 
од дана пријема 

рачуна 

 5.762,43 КМ 23.06.2017. 
31.12.2017. 
4.493,99 KM 

 

16 

09130000-9        
(погонско 
гориво за 
службена 
моторна 
возила) 

 

Конкурентск
и захтјев 

„Nestro petrol“ a.d 
Banja Luka 

Вриједност 
набавке 18.803,42 

КМ, период од 
24.06.2016. год. 

25.06.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
25.06.2017. 
6.041,43 КМ 

 



8 
 

    

Вриједност 
набавке 10.256,43 

КМ, период од 
26.06.2017. год. до 

31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

 5.533,25 KM 26.06.2017. 
31.12.2017. 
4.723,18 КМ 

 

17 

79714000-2        
( вршење 

услуга 
обезбјеђења 

спомен 
костурнице у 

Источном 
Сарајеву) 

Директни 
споразум 

„Alpha Security“ 
d.o.o. Banja Luka 

PJ Istočno Sarajevo 

Вриједност 
набавке 1.200 КМ, 

период од 
05.08.2016. 
године дo 

05.08.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
05.08.2017. 
700,00 КМ 

 

Вриједност 
набавке 512,88 
КМ, период од 

06.08.2017. 
године до 

31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  06.08.2017. 
31.12.2017. 
500,00 КМ 

 



9 
 

18. 

50112000-3 
(вршење услуга 
сервисирања и 

одржавања 
службених 
моторних 
возила) 

Конкурентски 
захтјев  

„Autoservis i 
dijelovi“ a.d. Banja 

Luka 

Вриједност 
набавке 14.530,00 

КМ, период од 
18.08.2016. год. до 

16.08.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
16.08.2017. 
3.563,27 КМ 

 

Вриједност 
набавке 6.410,26 
КМ, период од 

17.08.2017. 
године 

31.12.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

 2.808,64 KM 17.08.2017. 
31.12.2017. 
3.601,62 KM 

 
 

19. 

66516100-1 
(обавезно 
редовно 

осигурање 
службених 
моторних 
возила) 

Директни 
споразум 

„Нешковић 
осигурање“ д.о.о. 

Бијељина 

Вриједност 
набавке 1.330,36 
КМ, период до 

10.10.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  01.01.2017. 
10.10.2017 
869,11 KM 

 



10 
 

20. 
30200000-1 

( рачунарска 
опрема) 

Директни 
споразум 

„ Alf-om“ 
Banja Luka 

Вриједност 
набавке 230,00 
КМ, у року од 7 

дана по 
достављеној 

наруџбеници, рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  18.09.2017. 
25.09.2017. 
230,00 KM 

 

21. 
79810000-5 
(штампање 

књиге) 

Директни 
споразум 

„Службени 
гласник 

Републике 
Српске“  

Вриједност 
набавке 3.435,00 
КМ, у року од 15 

од дана 
закључења 

уговора, рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  25.09.2017. 
10.10.2017. 
3.425,00 КМ 

 

22. 

72410000-7 
( услуге домена 
и хостинга веб 

сајта) 

Директни 
споразум 

„Blicnet“ d.o.o. 
Banja Luka 

Вриједност 
набавке 191,90 

КМ, период 
трајања 

минимално једна 
година, рок 

плаћања 15 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  17.10.2017. 
01.11.2017. 
191,90 КМ 

 



11 
 

23. 

50300000-8 
(текуће 

одржавање и 
сервисирање 
канц.опреме, 

рачунара и 
биро опреме) 

Конкурентски 
захтјев  

„Biscomme“ 
Banja Luka 

Вриједност 
набавке 10.256,41 

КМ, период од 
03.11.2016. год. до 

14.11.2017. 
године,  рок 

плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

 8.834,19 KM 03.11.2016. 
14.11.2017. 
1.422,22 КМ 

 

24. 
79810000-5 
( штампање 

књиге) 

Директни 
споразум 

„Службени 
гласник 

Републике 
Српске“  

Вриједност 
набавке 3.510,00 
КМ, у року од 15 

од дана 
закључења 

уговора, рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  17.11.2017. 
05.12.2017. 
3.510,00 КМ 

 

25. 
79810000-5 
( штампање 

књиге) 

Директни 
споразум 

„Графид“ Бања 
Лука 

Вриједност 
набавке 2.490,00 
КМ, у року од 7 

дана од дана 
закључења 

уговора, рок 
плаћања 30 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  22.12.2017 
29.12.2017. 
2.490,00 КМ 

 



12 
 

                                                                                                                
 

 
                                                                                                                                                                                                                     ДИРЕКТОР 

                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                     мр Милорад Којић 

26. 

45453100-8 
( санацијски 
радови на 

канцеларији) 

Директни 
споразум 

„Видра“ с.п. 
Бања Лука 

Вриједност радова 
300,00 КМ, у року 
од 2 дана од дана 

издавања 
наруџбенице, рок 
плаћања 60 дана 
од дана пријема 

рачуна 

  28.12.2017. 
30.12.2017. 
300,00 КМ 

 


